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Wettkampf-Nr. 8
50m Brust Männer
Jugend E
1. Maximilian Mendler 2000(SB13) GER DLRG Weimar 01:28,08 47

Jugend D
1. Yannik Cermak 1998(SB13) GER DLRG Weimar 01:17,25 69
2. Thilo Billerbeck 1998(SB13) GER TV Groß-Umstadt 01:22,35 57

Jugend C
1. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:50,43 186
2. Florian Schneider 1995(SB8) GER TV Groß-Umstadt 00:57,61 182
3. Maximilian Watzke 1996(SB14) GER DLRG Weimar 00:54,69 169
4. Rene Schaub 1996(GB) GER DLRG Weimar 01:01,28 143

Disqualifikation
Lukas Kreienkamp 1995(SB9) GER TV Neckargemünd 11:20 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Jugend B
1. Phillip Buttmann 1994(SB6) GER BSV Ludwigshafen 01:22,33 123
2. David Huber 1994(SB6) GER TV Neckargemünd 01:33,54 84

Jugend A
1. Steffen Lind 1992(AB) GER FV-Wehrda 1919 00:39,70 382
2. Alexander Biermann 1991(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:49,29 276
3. Christopher Wehrmann 1991(SB7) GER DLRG Weimar 01:02,11 246
4. Lukas Heitel 1991(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:59,44 157
5. Marcel Schmidt 1992(AB) GER BSV Frankental 00:54,90 144
6. Philip Wolfgang 1990(AB) GER TV Neckargemünd 00:56,46 132

Disqualifikation
Jens Sakelsek 1990(SB11) GER SSG Blista Marburg 11:24 Uhr
Bei der Armbewegung wurden die Ellenbogen über Wasser bewegt.

Abgemeldet nicht am Start
Lukas Schiller- Ileczko 1991(SB7) GER DLRG Weimar

Senioren I
1. Axel Hohl 1963(SB13) GER SV Cannstatt 00:40,78 473
2. Christof Reschke 1967(AB) GER VSG Wiesbaden 00:44,55 270
3. Klaus Waibl 1964(SB8) GER BSV München 00:58,10 177
4. Dirk Keim 1967(GB) GER VSG Wiesbaden 01:00,03 153
5. Roger Schütz 1964(GB) GER VSG Wiesbaden 01:03,00 132
6. Michael Wegner 1959(SB7) GER TV Groß-Umstadt 01:34,30 70

Nicht am Start
Thomas Schnabel 1963(SB9) GER VSG Wiesbaden

Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(SB6) GER MTV Köln 1850 00:51,85 496
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Wettkampf-Nr. 8
50m Brust Männer
Senioren III
1. Kanisius Wegner 1929(SB8) GER TV Groß-Umstadt 01:26,69 53

Disqualifikation
Benno Kny 1942(SB8) GER SV Cannstatt 11:22 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Offene Wertung
1. Daniel Clausner 1985(SB13) GER BV Leipzig 00:33,51 853
2. Jozef Balicki 1956(SB6) GER MTV Köln 1850 00:51,85 496
3. Axel Hohl 1963(SB13) GER SV Cannstatt 00:40,78 473
4. Marcus Hopf 1984(SB12) GER FV-Wehrda 1919 00:42,40 470
5. Steffen Lind 1992(AB) GER FV-Wehrda 1919 00:39,70 382
6. Moritz Appel 1986(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:48,06 298
7. Grischa Schulz 1980(SB11) GER FV-Wehrda 1919 00:52,19 293
8. Michael Cestara 1986(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:49,01 281
9. Alexander Biermann 1991(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:49,29 276
10. Christof Reschke 1967(AB) GER VSG Wiesbaden 00:44,55 270
11. Oliver Decker 1984(SB12) GER FV-Wehrda 1919 00:51,56 261
12. Christopher Wehrmann 1991(SB7) GER DLRG Weimar 01:02,11 246
13. Swen Gengenbach 1987(SB14) GER TV Groß-Umstadt 00:48,90 237
14. Robin Puppe 1984(SB7) GER BSG Bensheim 01:03,44 231
15. Marcus Kalliwoda 1977(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:52,40 230
16. Wolfgang Korsmeier 1970(GB) GER VSG Wiesbaden 00:53,62 214
17. Harald Lehmann 1981(SB5) GER 1. WSV Selb 01:12,20 199
18. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:50,43 186
19. Florian Schneider 1995(SB8) GER TV Groß-Umstadt 00:57,61 182
20. Klaus Waibl 1964(SB8) GER BSV München 00:58,10 177
21. Maximilian Watzke 1996(SB14) GER DLRG Weimar 00:54,69 169
22. Lukas Heitel 1991(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:59,44 157
23. Dirk Keim 1967(GB) GER VSG Wiesbaden 01:00,03 153
24. Marcel Schmidt 1992(AB) GER BSV Frankental 00:54,90 144
25. Rene Schaub 1996(GB) GER DLRG Weimar 01:01,28 143
26. Roger Schütz 1964(GB) GER VSG Wiesbaden 01:03,00 132
26. Philip Wolfgang 1990(AB) GER TV Neckargemünd 00:56,46 132
28. Phillip Buttmann 1994(SB6) GER BSV Ludwigshafen 01:22,33 123
29. Thorsten Weber 1987(SB8) GER TV Neckargemünd 01:11,97 93
30. David Huber 1994(SB6) GER TV Neckargemünd 01:33,54 84
31. Michael Wegner 1959(SB7) GER TV Groß-Umstadt 01:34,30 70
32. Yannik Cermak 1998(SB13) GER DLRG Weimar 01:17,25 69
33. Thilo Billerbeck 1998(SB13) GER TV Groß-Umstadt 01:22,35 57
34. Kanisius Wegner 1929(SB8) GER TV Groß-Umstadt 01:26,69 53
35. Maximilian Mendler 2000(SB13) GER DLRG Weimar 01:28,08 47
36. Simon Hermann 1989(SB6) GER BSV Niedersachsen 01:54,92 45

Disqualifikation
Jens Sakelsek 1990(SB11) GER SSG Blista Marburg 11:24 Uhr
Bei der Armbewegung wurden die Ellenbogen über Wasser bewegt.
Lukas Kreienkamp 1995(SB9) GER TV Neckargemünd 11:20 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Benno Kny 1942(SB8) GER SV Cannstatt 11:22 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
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Wettkampf-Nr. 8
50m Brust Männer
Offene Wertung

Abgemeldet nicht am Start
Lukas Schiller- Ileczko 1991(SB7) GER DLRG Weimar

Nicht am Start
Torsten Hänel 1972(SB6) GER MTV Köln 1850
Marc Fay 1970(GB) GER VSG Wiesbaden
Mathias Damm 1972(GB) GER VSG Wiesbaden
Thomas Schnabel 1963(SB9) GER VSG Wiesbaden
Ludger Felix Laber 1989(SB9) GER BSV Niedersachsen


